

Město Břeclav

Odbor majetkový

Josef Trávníček TOVOX
Husova 3016
690 02 Břeclav

nám. T. G. Masaryka 3
690 81 Břeclav
IČO: 00283061 DIČ: CZ 00283061
Bankovní spojení:
Komerční banka pobočka Břeclav

Objednávka číslo: 51/ 17/ Mácsai
V Břeclavi dne: 15. března 2017

Objednávka

Objednávka na dodávku, montáž a uvedení do provozu nového kondenzačního kotle, termostatického ventilu, zásobníku vody, spalinových cest i všechny následné revize v prostorách nebytového objektu OLYMPIA - Stará Břeclav 690 03.

MTZ KONDENZAČNÍHO KOTLE

NC

			CENA ZA	
	MJ	MNOŽSTVÍ	MJ	CELKEM
MTZ KOTLE	SOUBOR	1	1800	1800
PROPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ UT	SOUBOR	2	670	1340
MTZ POTRUBÍ CU D 28	M	2	680	1360
MTZ POTRUBÍ CU D 22 - PLYN	M	2	450	900
OCHRANA POTRUBÍ IZOLACÍ	BM	2	25	50
MTZ 2 ZAVIT ARMATURY G 3/4"	KUS	6	74	444
KOHOUT KULOVÝ G 3/4"	KUS	2	99	198
FILTR G 3/4"	KUS	1	88	88
MTZ 1 ZAVIT ARMATUR G 1/2"	KUS	3	65	195
KOHOUT NAP VYP G 1/2"	KUS	3	62	186
ŠROUBENÍ MOSAZ G 3/4"	KUS	2	103	206
PŘÍPOJ PLYNOVOD PEVNÁ DN 20	SOUBOR	1	570	570
MTZ 2 ZÁVIT ARMATURY PLYN G 3/4"	KUS	1	74	74
KULOVÝ KOHOUT PLYN G 3/4"	KUS	1	195	195
PROPLACH POTRUBÍ	HZS	0	275	0
NAPUŠTĚNÍ A ODVZDUŠNĚNÍ TOP SYST	SOUBOR	1	200	200
DROBNÝ A POMOCNÝ MATERIÁL	SOUBOR	1	300	300
POMOCNÉ A NEMĚŘITELNÉ PRÁCE	HZS	2	275	550
UVEDENÍ KOTLE DO PROVOZU	SOUBOR	1	1000	1000
DOPRAVA PŘESUN HMOT	SOUBOR	1	400	400
REVIZE SPALINOVÉ CESTY A KOTLE	SOUBOR	1	1500	1500

SPALINOVÁ CESTA

ZÁKLADNÍ SADA ŠACHTY	KUS	1	1710	1710
TRUBKA AZ 60/100 1000	SOUBOR	1	3300	3300
REVIZNÍ KOLENO AZ 60/100	KUS	1	1010	1010

VERTIKÁLNÍ KOMÍNOVÁ KONCOVKA	SOUBOR	1	1800	1800
MTZ SPALINOVÉ CESTY	SOUBOR	1	1600	1600
KONDENZAČNÍ KOTEL 30 KW	KUS	1	28000	28000

Práci i s dodaným materiálem provedte do max. ceny 49 000 Kč.

MTZ ZÁSOBNÍKU

	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA ZA	
			MJ	CELKEM
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ	SOUBOR	1	1000	1000
MTZ ZÁSOBNÍKU	SOUBOR	1	2000	2000
MTZ POTRUBÍ PPH D 25	BM	2	182	364
OCHRANA POTRUBÍ IZOLACÍ	BM	2	25	50
MTZ 2 ZAVIT ARMATURY G 3/4"	KUS	5	74	370
KOHOUT KULOVÝ G 3/4"	KUS	2	99	198
MTZ 1 ZAVIT ARMATUR G 1/2"	KUS	3	65	195
KOHOUT NAP VYP G 1/2"	KUS	3	62	186
ŠROUBENÍ MOSAZ G 3/4"	KUS	2	103	206
POJISTNÝ VENTIL T 1847 G 3/4"	KUS	1	568	568
PPH ZASTŘÍK 25-3/4"	KUS	3	85	255
PROPOJENÍ NA STAV KANALIZACI	SOUBOR	1	490	490
				0
TERMOSTATICKÝ VENTIL PRO TUV	KUS	1	2350	2350
ZÁSOBNÍK 300L	KUS	1	13400	13400
PŘÍSLUŠENSTVÍ EXPANZOMAT TUV POJ VENT	SOUBOR	1	3200	3200

Práci i s dodaným materiálem provedte do max. ceny 25 000 Kč.

Elektro revize – 500 Kč

CELKOVÁ CENA OBJEDNÁVKY MAX. 74 500 ,- Kč

Případné další informace podá p. Mácsai, technický pracovník odboru majetkového na tel. č. který je odpovědný za převzetí hotových prací.

Toto plnění bude použito pro činnosti, které jsou předmětem daně dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Děkuji.

Ing. Čestmír Blažek
vedoucí odboru

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku.

V Břeclavi dne 15. 3. 2017

.....
(označení a razítko dodavatele, podpis)